
Je to opravdový predátor s přeplňovaným motorem 6,2l, výkonem 702 koní a točivým momentem 880 Nm. Z nuly na 100 
km/h to zvládne za 4,6s. S modernizovaným podvozkem a tlumiči Bilstein se parádně předvede i v tom nejnáročnějším 

terénu. Je to nejrychlejší a nejvýkonnější sériově vyráběný pick-up na světě.

R AM 1 50 0

TRX

VELITEL SMEČKY. MĚNÍ HRANICE TOHO, CO MŮŽE BÝT PICK-UP.

KAMKOLIV SE VYDÁ DODGE RAM 1500 TRX, STÁVÁ SE 
VŮDCEM. JE TO EVOLUČNĚ VYLEPŠENÝ TYRANOSAURUS, 
KTERÝ SE AUTOMATICKY STÁVÁ KRÁLEM VŠECH SILNIC.



TECHNICKÉ SPECIFIKACE STANDARDNÍ VÝBAVA

SPECIFIKACE MODELU:

SPECIFIKACE INTERIÉRU

SPECIFIKACE EXTERIÉRU

• 6.2 TURBO HEMI V8

• vysoce výkonné brzdy

• 8st. automatická převodovka
• pohon 4x4
• elektronický volič režimů 4x4

• exkluzivní terénní tlumiče Bilstein

• kontrola trakce
• 9 volitelných režimů jízdy

• luxusní gumové koberce Mopar

®• informační multimediální systém Uconnect  5
@ TM• Apple CarPlay a Android Auto

• 12palcový dotykový displej s EU navigací

• karbonové dekorativní prvky

• režim manuálního řazení

• ventilovaná přední a zadní sedadla

• řazení pádly pod volantem
• kožený volant s plochou spodní částí

Kód Popis

Hnací ústrojí

Pakety, bezpečnostní prvky a výbava interiéru

DMH 3,55 převod zadní nápravy

A6G TRX Extra Paket - 360°parkovací kamera, dešťový senzor, bezdrátové 

DSH Elektronická uzávěrka diferenciálu

  nabíjení mobilního telefonu, vyhřívaná a ventilovaná přední a zadní sedadla, 

  LED osvětlení pick-up boxu, elektronicky nastavitelní přední sedadla

  s pamětí, včetně bederní opěrky, elektronicky nastavitelné pedály s pamětí, 

  dekorativní karbonové prvky interiéru 

TU-UBC Profesionální ochranný nástřik podvozku

TU-WP36/48 Prodloužení záruky na 36 nebo 48 měsíců

  zpětné vnitřní zrcátko s projekcí zadní kamery, Head-Up displej

  prémiový hudební systém Harman Kardon s 19 reproduktory, digitální

TU-EUT Tažné zařízení homologované v EU

ANT Bed Utility Paket - 4 nastavitelné upínací háky Mopar na korbě, zadní nášlap 

MTW Terénní boční nášlapy Mopar

TU-EUN EU navigace

TU-TWI Celková hmotnost přívěsu 3,5 t

Exteriér/Interiér

MPC/MPR Mopar grafické prvky karosérie

ALP Bezpečnostní Paket - adaptivní tempomat s funkcí STOP, asistent změny 

Exteriér

TU-TCI Tažné zařízení do 3,5 t

  jízdních pruhů, detekce chodců s funkcí nouzového brzdění

  a mnoho dalších doplňků

GWJ Dvojité panoramatické střešní okno

TU-WP24 Standardní záruka 24 měsíců

  Bed-Step Mopar, ochranný nástřik korby Mopar, 

VOLITELNÁ VÝBAVA

ASK Karbon Paket - plochý volant v kombinaci prémiová kůže a karbon, 

Služby a záruky

CU2 Červené vnitřní dekorativní pevky

TBA Držák rezervy na korbě

WS1 18palcová ALU kola s funkcí Bed-Lock

MMU Rock Rails

XC1 Ram Bar

Doplňkové vybavení

• unikátní přední maska TRX
• rozšířená karosérie s lemy blatníků

• přední a zadní černé tažné úchyty

 terénní pneumatiky

• originální aktivní přední kapota

• nádrž na 125 litrů
• speciální 35palcové Good Year Wrangler 

• dvojité výfuky a 5palcovými koncovkami

ČLEN SKUPINY ALGON GROUP

TRX

E-SHOP PRO VAŠÍ AMERIKU • SHOP.TUCAR.CZ

TUCARSHOP

RAM 1500

TUCAR PLUS s.r.o., Hlavní 186, 250 82 Tuklaty (Úvaly u Prahy)
tel. recepce: +420 777 45 45 45, info@tucar.cz, www.tucar.cz

SPOTŘEBA A EMISE

Spotřeba 23,5 / 17 / 21

Výkon 593 kW při 4800 ot./min.

Třída účinnosti G

®Motor 6.2 L TURBO HEMI  V8

Emise CO 5062 


	Stránka 1
	Stránka 2

